



دستور ویژه برای پیگیری پرونده هک حساب های بانکی

رئیس قوه قضائیه در ماموریتی فوری از دادستانی کل و سازمان بازرسی کشور خواست تا موضوع لو رفتن برخی حساب های بانکی را بررسی و گزارش آن را به مردم اعلام کنند.

آیت الله آملی لاریجانی خطاب به دادستان کل کشور و رئیس سازمان بازرسی ابلاغ کرد دستور ویژه برای پیگیری پرونده هک حساب های بانکی

رئیس قوه قضائیه در ماموریتی فوری از دادستانی کل و سازمان بازرسی کشور خواست تا موضوع لو رفتن برخی حساب های بانکی را بررسی و گزارش آن را به مردم اعلام کنند.

آیت الله صادق آملی لاریجانی روز چهارشنبه در جمع مسئولان عالی قضایی به موضوع اخیر پیش آمده در بانک ها و لزوم ارتقای امنیت بانک ها اشاره کرد و اظهار داشت: اخیرا مصاحبه ها و اخباری درباره لو رفتن برخی شماره کارت های بانکی مردم منتشر شده است که از دادستانی کل کشور و سازمان بازرسی کل کشور می خواهم با سرعت به این موضوع بپردازند و صحت و سقم آن را بررسی و نتیجه رسیدگی و گزارش های خود را به منظور حفظ آرامش مردم اعلام کنند و بانک ها نیز موظفند برای ارتقای حفاظت و امنیت مالی مردم تلاش کنند.

آملی لاریجانی به مسئله مذاکرات هسته ای ایران و کشورهای 5+1 اشاره کرد و با تأکید بر این که لحن مذاکرات نشست اخیر ترکیه نشان داد که کشورهای غربی پی برده اند که ایران حاضر به عقب نشینی از حق مسلم خود در استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای نیست، گفت: با توجه به تأکید جمهوری اسلامی ایران بر حق مسلم خود و با الهام از رهنمودهای داهیانه رهبر معظم انقلاب مبنی بر حرام بودن استفاده از سلاح هسته ای و نیز وحدت و انسجام تمام مسئولان در این مسئله، طرف های مذاکره کننده با ایران این مسئله را پذیرفتند که ایران از حق خود عقب نخواهد نشست و به همین دلیل این کشورها بدون هیچ شرطی پای میز مذاکره نشستند و این موضوع یک پیروزی بزرگ برای ملت ما بود.

وی با بیان این که ««؛ امیدواریم غربی ها سر عقل آمده باشند»؛ و روند مذاکرات را باتوجه به احترام و پذیرش حق مسلم ایران در دستیابی به انرژی هسته ای صلح آمیز ادامه دهند، افزود: غربی ها باید به دنبال جلب اعتماد مردم و مسئولان ایران برآیند و در این زمینه گام های مثبتی بردارند.

رئیس قوه قضائیه در ادامه سخنان خود توقعات و انتظارات از قوه قضائیه را بسیار بالا توصیف کرد و گفت: توقعات گسترده از قوه قضائیه که تا حدودی به حق و بجا است برگرفته از اصول 156 به بعد و اصول پراکنده دیگری است که در قانون اساسی آمده است و ما هم اعتراضی نسبت به این توقعات و انتظارات نداریم و تمام تلاش خود را برای انجام وظایف و پاسخگویی به این توقعات در حد توان و امکانات انجام می دهیم.

آیت الله آملی لاریجانی برگزاری دادگاه فساد بزرگ مالی و نیز مقابله جدی با اخلاکگران امنیت اجتماعی مردم را نمونه هایی از عزم دستگاه قضایی در پاسخ به توقعات برحق از دستگاه قضایی دانست و گفت: دستگاه قضایی هرگز در انجام وظایف خود کوتاهی نخواهد کرد و در مسئله دادگاه اخیر هم می بینیم که چگونه مسئولان، قضات و کارشناسان قوه قضائیه در مراحل مختلف برای رسیدگی دقیق و سریع به این پرونده تمام تلاش خود را به کار می برند.

وی همچنین با تأکید بر لزوم برخورد کریمانه و محترمانه تمام بدنه دستگاه قضایی با ارباب رجوع و پرهیز از برخوردهای نامناسب با مراجعان به دستگاه قضایی گفت: وظیفه قوه قضائیه برخورد با ظلم و رسیدگی به مظالم است، اما این برخورد باید در عین احترام و توجه به کرامت انسانی صورت گیرد.

آیت الله آملی لاریجانی با اشاره به این که طرح این مسئله که ««؛ چرا قوه قضائیه با سایت ها و روزنامه ها و رسانه هایی که توهین می کنند برخورد می کند»؛ اعلام کرد: این مسئله نیز خود نوعی توهین به قوه قضائیه است و من اعلام می کنم که قوه قضائیه به شدت و با قاطعیت با تمام کسانی که آبرو و اعتبار افراد و مسئولان را می برند برخورد می کند، چرا که وظیفه ما برخورد است و وظیفه رسانه ها نیز شفاف سازی و سالم سازی جامعه از طریق انتقادهای درست و در چارچوب قانون و به دور از توهین، افترا و بردن آبروی افراد است.

وی با تأکید بر این که وجود رسانه های پر قدرت و سالم به سالم سازی جامعه کمک می کند و حضور آنها ضروری است، افزود: مجازات توهین به افراد و مسئولان در قانون نظام جمهوری اسلامی ایران بسیار سنگین است و دستگاه قضایی به هیچ فردی اجازه نمی دهد که با توهین کردن به افراد راه را برای ««؛ مقاصد سیاسی»؛ خود باز کند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و تشریفات قوه قضائیه، پس از سخنان رئیس قوه قضائیه حجت الاسلام والمسلمین رئیسی گزارشی از سفر اخیر خود به پاکستان ارائه کرد و سپس بررسی درخصوص دستورالعمل اجرایی احکام کیفری ادامه یافت.